
Seznam věcí na letní tábor
Oblečení : Vybavení :

12 ks spodní prádlo – slipy, kalhotky 1 ks spacák ( NE slabý letní dekáč )
12 ks ponožky 1 ks karimatka
1 ks teplé ponožky 1 ks celta nebo stará deka
6 ks triko s krátkým rukávem 1 ks polštářek
4 ks triko s dlouhým rukávem 1 ks ruční svítilna + náhradní baterie
2 ks tílko 1 ks batůžek na celodenní výlet
2 ks mikina x ks psací a dopisní potřeby vč. známek
1 ks svetr ideálně s nadepsanou obálkou
3 ks kraťasy 1 ks ešus nerez nebo hliník
3 ks tepláky NE jídlonosič ani misku
1 ks bunda ( NE šusťák ) 1 ks hrnek na pití s uchem, odolný teplu
1 ks maskáčové kalhoty pevné 1 ks uzavíratelná láhev na pití
1 ks fleece bunda 1 ks lžíce, popř. celý příbor
1 ks teplé oblečení na spaní 1 ks kvalitní zavírací nůž

dlouhý rukáv i nohavice + ponožky 1 ks pár metrů provázku nebo paracord
1 ks šátek 1 ks malý ručník
1 ks kšiltovka nebo klobouk 1 ks velká osuška
1 ks holínky 1 ks kartáček na zuby
1 ks sandále 1 ks pastu
1 ks tenisky 1 ks mýdlo
1 ks boty do vody 1 ks šampon
1 ks 1 ks hřeben

ideálně ještě 1 ks náhradní ks hygienické potřeby pro děvčata
NE deštník ks kapesníky látkové i papírové balené

1 ks prodyšný pytel na špinavé prádlo
knížku, hudební nástroj, hru, karty 1 ks škrabka na brambory

4 ks kolíčky na prádlo
1 ks opalovací krém a repelent

Pokud budete potřebovat při balení nebo nákupu poradit volejte 604 895 942 :)

V kufru se dětem lépe daří udržet pořádek a přehled než v tašce nebo batohu

Dejte dětem seznam všech věcí – při balení to jistě ocení :)

Mobilní telefony NEDOPORUČUJEME a NEDOBÍJÍME !!!

Pro kontakt rodičů s vedením tábora před i během akce : 

pončo proti dešti, nebo pevná pláštěnka

Budeme se celý den pohybovat venku v přírodě, proto doporučujeme spíše starší a pevnější 
oblečení

Děti budou ubytovány v podsadových stanech, které se nedají uzamknout a není možné je 
bezpečně ohlídat ( vlhkost, krádež, ztráta )

Prosíme rodiče, aby zvážili, zda je nutné, aby děti s sebou na tábor vozily cennosti, šperky a 
drahou elektroniku. Veškeré tyto věci dáváte dětem na vlastní zodpovědnost

mobil hl. vedoucího : Jarda Štandera 604 895 942
email : jarda@bushcraftcamp.cz
FB : @BushcraftCamp2019


	List1

